



ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OURO PRETO DO OESTE

TERCEIRO TERMO DE REPUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DE PREÇOS

Pregão eletrônico nº 124/CPL/2023

Ata de Registro de Preços nº 033/2023

Processo Administrativo nº 2812/SRP/2023

Objeto: Futuras e eventuais AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA, ACESSÓRIOS E PERIFÉRICOS.

FORNECEDOR:	CNPJ/MF:
INFINITY STORE COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA	37.007.414/0001-52
G.O.S SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	30.029.272/0001-85
PAPELARIA TEIXEIRA LTDA	04.925.681/0001-50
DUBLIN NEGOCIOS & SERVIÇOS LTDA	45.717.515/0001-45
BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	45.329.312/0001-81
MG SERVICE COMPUTADORES E INFORMÁTICA LTDA	33.629.177/0001-00
BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA	45.740.175/0001-73
TEKE COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA	49.962.122/0001-58
CLEIDE BEATRIZ IORIS LTDA	41.947.390/0001-99

A Prefeitura da Estância Turística de Ouro Preto do Oeste, por intermédio do Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, sito na Avenida Daniel Comboni, 1156, representada por seu Prefeito Sr. **Juan Alex Testoni**, em cumprimento ao disposto no § 2º, do Art. 15 da Lei Federal nº 8666/93 e Art. 15 do Decreto Municipal nº 6562/2007, torna público, a partir da publicação deste instrumento na imprensa oficial do município, os fornecedores e seus preços registrados nas Atas originadas do pregão supra, pactuadas entre esta Municipalidade e as empresas acima descritas.

Os preços registrados, bem como o relatório de consumo e saldo quantitativo constam na Relação [Relação de Registro de Preços 33/23 de 05/12/2024 \(ID 1070816\)](#).

Maiores informações poderão ser adquiridas junto ao Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços.

Ouro Preto do Oeste RO, 05 de dezembro de 2024

Juan Alex Testoni
Prefeito

Avenida Daniel Comboni, nº 1156 - Bairro Jardim Tropical - Ouro Preto do Oeste/RO
Contato: (69) 3461-2416 - Site: www.ouropretodoeste.ro.gov.br - CNPJ: 04.380.507/0001-79



SIMPLES
ASSINATURA
ELETRÔNICA
LOGIN E SENHA

Documento assinado eletronicamente por **Luisa Fagundes de Almeida, Gerente de Execução e Contr. de Registro de Preços**, em 05/12/2024 às 12:31, horário de Ouro Preto do Oeste/RO, com fulcro no art. 18 do [Decreto nº 13.714 de 27/08/2020](#).



SIMPLES
ASSINATURA
ELETRÔNICA
LOGIN E SENHA

Documento assinado eletronicamente por **Juan Alex Testoni, Prefeito (a)**, em 05/12/2024 às 12:57, horário de Ouro Preto do Oeste/RO, com fulcro no art. 18 do [Decreto nº 13.714 de 27/08/2020](#).



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.ouropretodoeste.ro.gov.br, informando o ID **1070825** e o código verificador **662D6956**.







PREFEITURA MUN. OURO PRETO DO OESTE
PRAÇA DA LIBERDADE, 1156
CNPJ : 04380507/0001-79

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Página 1

Nº Proc. Licitatório : 000219/23 **Modalidade :** PREGÃO ELETRÔNICO **Nº Modalidade Licit. :** 124
Proc. Administrativo : 2812 **Nº Controle Ata :** 033/2023 **Prazo de Validade :** 19/02/2025
Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA, ACESSÓRIOS E PERIFÉRICOS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 1 **Prazo de Validade :** 19/02/2025

Fornecedor / Proponente : 26290 - PAPELARIA TEIXEIRA LTDA EPP
Centro de Custo : 3 - SEMAD

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
16	004.002.946	CABO DE REDE STP BLINDADO CAT6- ESPECIFICAÇÃO S: CABO: REDE, CFTV, SEGURANÇA, CATEGORIA: CAT6 , MATERIAL DO CONDUTOR: ALUMÍNIO COBREADO CCA , COM MEDIDOR DE CABOS. BLINDAGEM: STP (BLINDAGEM EM MALHA E FITA), COMPATIBILIDADE: ETHERNET 1 00 BASE TX, 1000 BASE T, 1000 BASE TX, VELOCIDADE: 10/100/1000MBPS, PARES: 4, DIÂMETRO DO CONDUTOR: 23AWG,CAIXA MEDINDO APROXIMADAMENTE 305 METROS CADA CABO.	CX	8	840,00	6.720,00	4,00	4,00	3.360,00
63	531.005.002	FILTRO DE LINHA PORTÁTIL, COM NO MIN. 4 TOMADAS, COM LUZ INDICADORA DE TRABALHO, CABO DE ALIMENTAÇÃO DE NO MIN. 3 METROS, COM FUSÍVEL, SUPORTE A TENSÃO DE 110-220V, POTÊNCIA 1270W EM 127V ~ MIN. DE 2500W, TOMADA 10A.	UND	80	39,90	3.192,00	40,00	40,00	1.596,00
130	004.006.908	MOUSE ÓPTICO, COM SCROLL SUAVE, 03 BOTÕES, 1.000 DPI, LED INDICADOR DE FUNCIONAMENTO, USB 2.0/3.0, PLUG AND PLAY.	UND	60	13,72	823,20	40,00	20,00	274,40
212	004.002.946	CABO DE REDE STP BLINDADO CAT6- ESPECIFICAÇÃO S: CABO: REDE, CFTV, SEGURANÇA, CATEGORIA: CAT6 , MATERIAL DO CONDUTOR: ALUMÍNIO COBREADO CCA , COM MEDIDOR DE CABOS. BLINDAGEM: STP (BLINDAGEM EM MALHA E FITA), COMPATIBILIDADE: ETHERNET 1 00 BASE TX, 1000 BASE T, 1000 BASE TX, VELOCIDADE: 10/100/1000MBPS, PARES: 4, DIÂMETRO DO CONDUTOR: 23AWG,CAIXA MEDINDO APROXIMADAMENTE 305 METROS CADA CABO.	CX	2	840,00	1.680,00	0,00	2,00	1.680,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000219/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 124

Proc. Administrativo : 2812

Nº Controle Ata : 033/2023

Prazo de Validade : 19/02/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA, ACESSÓRIOS E PERIFÉRICOS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 1

Prazo de Validade : 19/02/2025

Fornecedor / Proponente : 26290 - PAPELARIA TEIXEIRA LTDA EPP

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
21	004.002.946	CABO DE REDE STP BLINDADO CAT6- ESPECIFICAÇÃO S: CABO: REDE, CFTV, SEGURANÇA, CATEGORIA: CAT6 , MATERIAL DO CONDUTOR: ALUMÍNIO COBREADO CCA , COM MEDIDOR DE CABOS. BLINDAGEM: STP (BLINDAG EM EM MALHA E FITA), COMPATIBILIDADE: ETHERNET 1 00 BASE TX, 1000 BASE T, 1000 BASE TX, VELOCIDADE: 10/100/1000MBPS, PARES: 4, DIÂMETRO DO CONDUTO R: 23AWG,CAIXA MEDINDO APROXIMADAMENTE 305 METROS CADA CABO.	CX	5	840,00	4.200,00	2,00	3,00	2.520,00
217	004.002.946	CABO DE REDE STP BLINDADO CAT6- ESPECIFICAÇÃO S: CABO: REDE, CFTV, SEGURANÇA, CATEGORIA: CAT6 , MATERIAL DO CONDUTOR: ALUMÍNIO COBREADO CCA , COM MEDIDOR DE CABOS. BLINDAGEM: STP (BLINDAG EM EM MALHA E FITA), COMPATIBILIDADE: ETHERNET 1 00 BASE TX, 1000 BASE T, 1000 BASE TX, VELOCIDADE: 10/100/1000MBPS, PARES: 4, DIÂMETRO DO CONDUTO R: 23AWG,CAIXA MEDINDO APROXIMADAMENTE 305 METROS CADA CABO.	CX	1	840,00	840,00	0,00	1,00	840,00

Centro de Custo : 7 - SEMPLAF

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
17	004.002.946	CABO DE REDE STP BLINDADO CAT6- ESPECIFICAÇÃO S: CABO: REDE, CFTV, SEGURANÇA, CATEGORIA: CAT6 , MATERIAL DO CONDUTOR: ALUMÍNIO COBREADO CCA , COM MEDIDOR DE CABOS. BLINDAGEM: STP (BLINDAG EM EM MALHA E FITA), COMPATIBILIDADE: ETHERNET 1 00 BASE TX, 1000 BASE T, 1000 BASE TX, VELOCIDADE: 10/100/1000MBPS, PARES: 4, DIÂMETRO DO CONDUTO R: 23AWG,CAIXA MEDINDO APROXIMADAMENTE 305 METROS CADA CABO.	CX	8	840,00	6.720,00	1,00	7,00	5.880,00
64	531.005.002	FILTRO DE LINHA PORTÁTIL, COM NO MIN. 4 TOMADAS, COM LUZ INDICADORA DE TRABALHO, CABO DE ALIMENTAÇÃO DE NO MIN. 3 METROS, COM FUSÍVEL, SUPORTE A TENSÃO DE 110-220V, POTÊNCIA 1270W EM127V ~ MIN. DE 2500W, TOMADA 10A.	UND	50	39,90	1.995,00	24,00	26,00	1.037,40
131	004.006.908	MOUSE ÓPTICO, COM SCROLL SUAVE, 03 BOTÕES, 1.000 DPI, LED INDICADOR DE FUNCIONAMENTO, USB 2.0/3.0, PLUG AND PLAY.	UND	60	13,72	823,20	32,00	28,00	384,16



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000219/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 124

Proc. Administrativo : 2812

Nº Controle Ata : 033/2023

Prazo de Validade : 19/02/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA, ACESSÓRIOS E PERIFÉRICOS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 1

Prazo de Validade : 19/02/2025

Fornecedor / Proponente : 26290 - PAPELARIA TEIXEIRA LTDA EPP

Centro de Custo : 10 - EDUCAÇÃO - RECURSO PROPRIOS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
4	004.002.945	BATERIA 9V ALCALINA: ESPECIFICAÇÕES: 1 ÍON DE LÍTI O BATERIAS OU PILHAS NECESSÁRIAS (INCLUSAS),MO DELO: 9V C/1, DE BOA QUALIDADE COM GARANTIA DE 1 ANO.	UND	50	9,00	450,00	0,00	50,00	450,00
15	004.002.946	CABO DE REDE STP BLINDADO CAT6- ESPECIFICAÇÃO S: CABO: REDE, CFTV, SEGURANÇA, CATEGORIA: CAT6 , MATERIAL DO CONDUTOR: ALUMÍNIO COBREADO CCA ,COM MEDIDOR DE CABOS. BLINDAGEM: STP (BLINDAG EM EM MALHA E FITA), COMPATIBILIDADE: ETHERNET 1 00 BASE TX, 1000 BASE T, 1000 BASE TX, VELOCIDADE: 10/100/1000MBPS, PARES: 4, DIÂMETRO DO CONDUTO R: 23AWG,CAIXA MEDINDO APROXIMADAMENTE 305 ME TROS CADA CABO.	CX	38	840,00	31.920,00	3,00	35,00	29.400,00
62	531.005.002	FILTRO DE LINHA PORTÁTIL, COM NO MIN. 4 TOMADAS, COM LUZ INDICADORA DE TRABALHO, CABO DE ALIME NTAÇÃO DE NO MIN. 3 METROS, COM FUSÍVEL, SUPOR TE A TENSÃO DE 110-220V, POTÊNCIA 1270W EM127V ~ MIN. DE 2500W, TOMADA 10A.	UND	50	39,90	1.995,00	0,00	50,00	1.995,00
72	531.005.003	FILTRO DE LINHA PORTÁTIL, COM NO MIN. 6 TOMADAS, COM LUZ INDICADORA DE TRABALHO, CABO DE ALIME NTAÇÃO DE NO MIN. 3 METROS, COM FUSÍVEL, SUPOR TE A TENSÃO DE 110-220V, POTÊNCIA MIN. DE 2500W, TOMADA 10A.	UN	50	42,00	2.100,00	3,00	47,00	1.974,00
190	004.002.839	PLACA DE REDE PCI EXPRESS 10/100/1000 - ESPECIFIC AÇÕES: DISPOSITIVOS COMPATÍVEIS DESKTOP, INTER FACE DE HARDWARE PCI, MEDINDO APROXIMADAMEN TE: 13 X 16 X 2 CM; 90 G.	UN	50	127,13	6.356,50	0,00	50,00	6.356,50
211	004.002.946	CABO DE REDE STP BLINDADO CAT6- ESPECIFICAÇÃO S: CABO: REDE, CFTV, SEGURANÇA, CATEGORIA: CAT6 , MATERIAL DO CONDUTOR: ALUMÍNIO COBREADO CCA ,COM MEDIDOR DE CABOS. BLINDAGEM: STP (BLINDAG EM EM MALHA E FITA), COMPATIBILIDADE: ETHERNET 1 00 BASE TX, 1000 BASE T, 1000 BASE TX, VELOCIDADE: 10/100/1000MBPS, PARES: 4, DIÂMETRO DO CONDUTO R: 23AWG,CAIXA MEDINDO APROXIMADAMENTE 305 ME TROS CADA CABO.	CX	12	840,00	10.080,00	0,00	12,00	10.080,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000219/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 124

Proc. Administrativo : 2812

Nº Controle Ata : 033/2023

Prazo de Validade : 19/02/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA, ACESSÓRIOS E PERIFÉRICOS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 1

Prazo de Validade : 19/02/2025

Fornecedor / Proponente : 26290 - PAPELARIA TEIXEIRA LTDA EPP

Centro de Custo : 11 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SEMAS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
18	004.002.946	CABO DE REDE STP BLINDADO CAT6- ESPECIFICAÇÃO S: CABO: REDE, CFTV, SEGURANÇA, CATEGORIA: CAT6 , MATERIAL DO CONDUTOR: ALUMÍNIO COBREADO CCA , COM MEDIDOR DE CABOS. BLINDAGEM: STP (BLINDAG EM EM MALHA E FITA), COMPATIBILIDADE: ETHERNET 1 00 BASE TX, 1000 BASE T, 1000 BASE TX, VELOCIDADE: 10/100/1000MBPS, PARES: 4, DIÂMETRO DO CONDUTO R: 23AWG,CAIXA MEDINDO APROXIMADAMENTE 305 METROS CADA CABO.	CX	9	840,00	7.560,00	4,00	5,00	4.200,00
65	531.005.002	FILTRO DE LINHA PORTÁTIL, COM NO MIN. 4 TOMADAS, COM LUZ INDICADORA DE TRABALHO, CABO DE ALIMENTAÇÃO DE NO MIN. 3 METROS, COM FUSÍVEL, SUPORTE A TENSÃO DE 110-220V, POTÊNCIA 1270W EM127V ~ MIN. DE 2500W, TOMADA 10A.	UND	120	39,90	4.788,00	60,00	60,00	2.394,00
214	004.002.946	CABO DE REDE STP BLINDADO CAT6- ESPECIFICAÇÃO S: CABO: REDE, CFTV, SEGURANÇA, CATEGORIA: CAT6 , MATERIAL DO CONDUTOR: ALUMÍNIO COBREADO CCA , COM MEDIDOR DE CABOS. BLINDAGEM: STP (BLINDAG EM EM MALHA E FITA), COMPATIBILIDADE: ETHERNET 1 00 BASE TX, 1000 BASE T, 1000 BASE TX, VELOCIDADE: 10/100/1000MBPS, PARES: 4, DIÂMETRO DO CONDUTO R: 23AWG,CAIXA MEDINDO APROXIMADAMENTE 305 METROS CADA CABO.	CX	3	840,00	2.520,00	0,00	3,00	2.520,00

Centro de Custo : 12 - CULTURA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
20	004.002.946	CABO DE REDE STP BLINDADO CAT6- ESPECIFICAÇÃO S: CABO: REDE, CFTV, SEGURANÇA, CATEGORIA: CAT6 , MATERIAL DO CONDUTOR: ALUMÍNIO COBREADO CCA , COM MEDIDOR DE CABOS. BLINDAGEM: STP (BLINDAG EM EM MALHA E FITA), COMPATIBILIDADE: ETHERNET 1 00 BASE TX, 1000 BASE T, 1000 BASE TX, VELOCIDADE: 10/100/1000MBPS, PARES: 4, DIÂMETRO DO CONDUTO R: 23AWG,CAIXA MEDINDO APROXIMADAMENTE 305 METROS CADA CABO.	CX	2	840,00	1.680,00	0,00	2,00	1.680,00
67	531.005.002	FILTRO DE LINHA PORTÁTIL, COM NO MIN. 4 TOMADAS, COM LUZ INDICADORA DE TRABALHO, CABO DE ALIMENTAÇÃO DE NO MIN. 3 METROS, COM FUSÍVEL, SUPORTE A TENSÃO DE 110-220V, POTÊNCIA 1270W EM127V ~ MIN. DE 2500W, TOMADA 10A.	UND	9	39,90	359,10	0,00	9,00	359,10



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000219/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 124

Proc. Administrativo : 2812

Nº Controle Ata : 033/2023

Prazo de Validade : 19/02/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA, ACESSÓRIOS E PERIFÉRICOS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 1

Prazo de Validade : 19/02/2025

Fornecedor / Proponente : 26290 - PAPELARIA TEIXEIRA LTDA EPP

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
68	531.005.002	FILTRO DE LINHA PORTÁTIL, COM NO MIN. 4 TOMADAS, COM LUZ INDICADORA DE TRABALHO, CABO DE ALIMENTAÇÃO DE NO MIN. 3 METROS, COM FUSÍVEL, SUPORTE A TENSÃO DE 110-220V, POTÊNCIA 1270W EM127V ~ MIN. DE 2500W, TOMADA 10A.	UND	25	39,90	997,50	14,00	11,00	438,90
132	004.006.908	MOUSE ÓPTICO, COM SCROLL SUAVE, 03 BOTÕES, 1.000 DPI, LED INDICADOR DE FUNCIONAMENTO, USB 2.0/3.0, PLUG AND PLAY.	UND	27	13,72	370,44	14,00	13,00	178,36

Centro de Custo : 111 - SEMMA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
19	004.002.946	CABO DE REDE STP BLINDADO CAT6- ESPECIFICAÇÃO S: CABO: REDE, CFTV, SEGURANÇA, CATEGORIA: CAT6 , MATERIAL DO CONDUTOR: ALUMÍNIO COBREADO CCA , COM MEDIDOR DE CABOS. BLINDAGEM: STP (BLINDAGEM EM MALHA E FITA), COMPATIBILIDADE: ETHERNET 1000 BASE TX, 1000 BASE T, 1000 BASE TX, VELOCIDADE: 10/100/1000MBPS, PARES: 4, DIÂMETRO DO CONDUTOR: 23AWG,CAIXA MEDINDO APROXIMADAMENTE 305 METROS CADA CABO.	CX	9	840,00	7.560,00	2,00	7,00	5.880,00
66	531.005.002	FILTRO DE LINHA PORTÁTIL, COM NO MIN. 4 TOMADAS, COM LUZ INDICADORA DE TRABALHO, CABO DE ALIMENTAÇÃO DE NO MIN. 3 METROS, COM FUSÍVEL, SUPORTE A TENSÃO DE 110-220V, POTÊNCIA 1270W EM127V ~ MIN. DE 2500W, TOMADA 10A.	UND	30	39,90	1.197,00	9,00	21,00	837,90
215	004.002.946	CABO DE REDE STP BLINDADO CAT6- ESPECIFICAÇÃO S: CABO: REDE, CFTV, SEGURANÇA, CATEGORIA: CAT6 , MATERIAL DO CONDUTOR: ALUMÍNIO COBREADO CCA , COM MEDIDOR DE CABOS. BLINDAGEM: STP (BLINDAGEM EM MALHA E FITA), COMPATIBILIDADE: ETHERNET 1000 BASE TX, 1000 BASE T, 1000 BASE TX, VELOCIDADE: 10/100/1000MBPS, PARES: 4, DIÂMETRO DO CONDUTOR: 23AWG,CAIXA MEDINDO APROXIMADAMENTE 305 METROS CADA CABO.	CX	3	840,00	2.520,00	0,00	3,00	2.520,00

Fornecedor / Proponente : 80982 - CLEIDE BEATRIZ IORIS EIRELI - EPP



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000219/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 124

Proc. Administrativo : 2812

Nº Controle Ata : 033/2023

Prazo de Validade : 19/02/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA, ACESSÓRIOS E PERIFÉRICOS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 1

Prazo de Validade : 19/02/2025

Fornecedor / Proponente : 80982 - CLEIDE BEATRIZ IORIS EIRELI - EPP

Centro de Custo : 3 - SEMAD

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
105	004.002.622	HD SSD 240 GB	UN	60	98,00	5.880,00	17,00	43,00	4.214,00

Centro de Custo : 7 - SEMPLAF

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
106	004.002.622	HD SSD 240 GB	UN	40	98,00	3.920,00	19,00	21,00	2.058,00

Centro de Custo : 10 - EDUCAÇÃO - RECURSO PROPRIOS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
104	004.002.622	HD SSD 240 GB	UN	50	98,00	4.900,00	0,00	50,00	4.900,00

Centro de Custo : 11 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SEMAS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
107	004.002.622	HD SSD 240 GB	UN	120	98,00	11.760,00	56,00	64,00	6.272,00

Centro de Custo : 111 - SEMMA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
108	004.002.622	HD SSD 240 GB	UN	12	98,00	1.176,00	4,00	8,00	784,00

Fornecedor / Proponente : 82312 - G.O.S. SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA - ME



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000219/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 124

Proc. Administrativo : 2812

Nº Controle Ata : 033/2023

Prazo de Validade : 19/02/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA, ACESSÓRIOS E PERIFÉRICOS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 1

Prazo de Validade : 19/02/2025

Fornecedor / Proponente : 82312 - G.O.S. SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA - ME

Centro de Custo : 3 - SEMAD

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
42	004.002.718	CONECTORES RJ 45 CAT 6 PARA CABO DE REDE- ESPECIFICAÇÕES: RJ45M-CAT 6, INDICADO PARA MONTAGEM DE CABOS DE REDE DE 8 VIAS OU PARA OUTROS APARELHOS QUE A ENTRADA SEJA RJ 45, PRODUTO DE PRIMEIRA LINHA, COM SELO DO INMETRO.	UND	1.000	0,59	590,00	0,00	1.000,00	590,00
152	531.005.005	MULTÍMERO DIGITAL, ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: MEDIÇÕES DE CORRENTE AC/DC, TENSÕES AC/DC, RESISTÊNCIA, TEMPERATURA, TESTE DE DIODO, CONTINUIDADE E HFE.	UND	3	67,00	201,00	1,00	2,00	134,00
155	007.014.007	PANO 100 % MICROFIBRA, PARA LIMPEZA DE VIDROS E TELAS, LAVÁVEL, MEDIDAS MÍNIMAS: 30 CM X 30 CM.	UND	10	3,39	33,90	7,00	3,00	10,17

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
46	004.002.718	CONECTORES RJ 45 CAT 6 PARA CABO DE REDE- ESPECIFICAÇÕES: RJ45M-CAT 6, INDICADO PARA MONTAGEM DE CABOS DE REDE DE 8 VIAS OU PARA OUTROS APARELHOS QUE A ENTRADA SEJA RJ 45, PRODUTO DE PRIMEIRA LINHA, COM SELO DO INMETRO.	UND	1	0,59	0,59	0,00	1,00	0,59
159	007.014.007	PANO 100 % MICROFIBRA, PARA LIMPEZA DE VIDROS E TELAS, LAVÁVEL, MEDIDAS MÍNIMAS: 30 CM X 30 CM.	UND	23	3,39	77,97	10,00	13,00	44,07

Centro de Custo : 10 - EDUCAÇÃO - RECURSO PROPRIOS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
3	002.012.207	ALICATE PARA ELETRONICA- ESPECIFICAÇÕES: CORT E DIAGONAL, AÇO CARBONO, MEDINDO APROXIMADAMENTE: 8 X 21 X 2 CM.	UN	5	60,00	300,00	0,00	5,00	300,00
41	004.002.718	CONECTORES RJ 45 CAT 6 PARA CABO DE REDE- ESPECIFICAÇÕES: RJ45M-CAT 6, INDICADO PARA MONTAGEM DE CABOS DE REDE DE 8 VIAS OU PARA OUTROS APARELHOS QUE A ENTRADA SEJA RJ 45, PRODUTO DE PRIMEIRA LINHA, COM SELO DO INMETRO.	UND	2.500	0,59	1.475,00	30,00	2.470,00	1.457,30
208	004.002.180	TESTADOR ELETRÔNICO DE CABO DE REDE: ESPECIFICAÇÕES: VERIFICA A CONTINUIDADE DO CABEAMENTO TELEFÔNICO OU DE REDE, PARA CABOS COM CONECTORES RJ-11 E RJ-45, TESTA ENTRELACAMENTO 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 E G (TERRA), VERIFICA CONEXÃO TROCA DA, CURTO CIRCUITO E CIRCUITO ABERTO.	UN	30	57,00	1.710,00	0,00	30,00	1.710,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000219/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 124

Proc. Administrativo : 2812

Nº Controle Ata : 033/2023

Prazo de Validade : 19/02/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA, ACESSÓRIOS E PERIFÉRICOS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 1

Prazo de Validade : 19/02/2025

Fornecedor / Proponente : 82312 - G.O.S. SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA - ME

Centro de Custo : 11 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SEMAS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
43	004.002.718	CONECTORES RJ 45 CAT 6 PARA CABO DE REDE- ESPE UN CIFICAÇÕES: RJ45M-CAT 6, INDICADO PARA MONTAGE M DE CABOS DE REDE DE 8 VIAS OU PARA OUTROS AP ARELHOS QUE A ENTRADA SEJA RJ 45, PRODUTO DE P RIMEIRA LINHA,COM SELO DO INMETRO.	UND	1.200	0,59	708,00	500,00	700,00	413,00
153	531.005.005	MULTÍMERO DIGITAL, ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: MEDIÇÕ UN ES DE CORRENTE AC/DC, TENSÕES AC/DC, RESISTÊN CIA, TEMPERATURA, TESTE DE DIODO, CONTINUIDADE E HFE.	UND	3	67,00	201,00	2,00	1,00	67,00
156	007.014.007	PANO 100 % MICROFIBRA, PARA LIMPEZA DE VIDROS E UN TELAS, LAVÁVEL, MEDIDAS MÍNIMAS: 30 CM X 30 CM.	UND	12	3,39	40,68	5,00	7,00	23,73

Centro de Custo : 12 - CULTURA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
45	004.002.718	CONECTORES RJ 45 CAT 6 PARA CABO DE REDE- ESPE UN CIFICAÇÕES: RJ45M-CAT 6, INDICADO PARA MONTAGE M DE CABOS DE REDE DE 8 VIAS OU PARA OUTROS AP ARELHOS QUE A ENTRADA SEJA RJ 45, PRODUTO DE P RIMEIRA LINHA,COM SELO DO INMETRO.	UND	1.000	0,59	590,00	0,00	1.000,00	590,00
158	007.014.007	PANO 100 % MICROFIBRA, PARA LIMPEZA DE VIDROS E UN TELAS, LAVÁVEL, MEDIDAS MÍNIMAS: 30 CM X 30 CM.	UND	12	3,39	40,68	0,00	12,00	40,68

Centro de Custo : 111 - SEMMA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
44	004.002.718	CONECTORES RJ 45 CAT 6 PARA CABO DE REDE- ESPE UN CIFICAÇÕES: RJ45M-CAT 6, INDICADO PARA MONTAGE M DE CABOS DE REDE DE 8 VIAS OU PARA OUTROS AP ARELHOS QUE A ENTRADA SEJA RJ 45, PRODUTO DE P RIMEIRA LINHA,COM SELO DO INMETRO.	UND	100	0,59	59,00	0,00	100,00	59,00
157	007.014.007	PANO 100 % MICROFIBRA, PARA LIMPEZA DE VIDROS E UN TELAS, LAVÁVEL, MEDIDAS MÍNIMAS: 30 CM X 30 CM.	UND	10	3,39	33,90	0,00	10,00	33,90

Fornecedor / Proponente : 82528 - MG SERVICE COMPUTADORES E INFORMATICA LT



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000219/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 124

Proc. Administrativo : 2812

Nº Controle Ata : 033/2023

Prazo de Validade : 19/02/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA, ACESSÓRIOS E PERIFÉRICOS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 1

Prazo de Validade : 19/02/2025

Fornecedor / Proponente : 82528 - MG SERVICE COMPUTADORES E INFORMATICA LT

Centro de Custo : 3 - SEMAD

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
86	004.002.837	FONTE ATX DE NO MINIMO 300 W REAIS	UN	30	82,90	2.487,00	12,00	18,00	1.492,20
222	004.004.194	FONTE ATX 500 W REAIS 80 PLUS	UN	15	219,40	3.291,00	0,00	15,00	3.291,00

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
90	004.002.837	FONTE ATX DE NO MINIMO 300 W REAIS	UN	5	82,90	414,50	0,00	5,00	414,50
226	004.004.194	FONTE ATX 500 W REAIS 80 PLUS	UN	5	219,40	1.097,00	2,00	3,00	658,20

Centro de Custo : 7 - SEMPLAF

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
87	004.002.837	FONTE ATX DE NO MINIMO 300 W REAIS	UN	30	82,90	2.487,00	15,00	15,00	1.243,50

Centro de Custo : 10 - EDUCAÇÃO - RECURSO PROPRIOS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
221	004.004.194	FONTE ATX 500 W REAIS 80 PLUS	UN	12	219,40	2.632,80	0,00	12,00	2.632,80

Centro de Custo : 11 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SEMAS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
88	004.002.837	FONTE ATX DE NO MINIMO 300 W REAIS	UN	60	82,90	4.974,00	30,00	30,00	2.487,00
224	004.004.194	FONTE ATX 500 W REAIS 80 PLUS	UN	30	219,40	6.582,00	0,00	30,00	6.582,00

Centro de Custo : 111 - SEMMA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
89	004.002.837	FONTE ATX DE NO MINIMO 300 W REAIS	UN	30	82,90	2.487,00	9,00	21,00	1.740,90
225	004.004.194	FONTE ATX 500 W REAIS 80 PLUS	UN	1	219,40	219,40	0,00	1,00	219,40



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000219/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 124

Proc. Administrativo : 2812

Nº Controle Ata : 033/2023

Prazo de Validade : 19/02/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA, ACESSÓRIOS E PERIFÉRICOS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 1

Prazo de Validade : 19/02/2025

Fornecedor / Proponente : 82723 - E. P. MIDINO CAMPOS E CIA LTDA-ME

Centro de Custo : 3 - SEMAD

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
26	004.002.972	CABO HDMI 2.1 ÁUDIO E VÍDEO, COMP. MIN. 2M, BAND A LARGA DE 48GBPS, TRIPLA BLINDAGEM.	UND	40	31,90	1.276,00	20,00	20,00	638,00
200	004.001.618	TECLADO MULTIMIDIA ABNT2 (104 TECLAS) USB, PLUG AND PLAY, TECLAS MACIAS E SILENCIOSAS, TECLAS M IDIA CENTER.	UN	60	35,00	2.100,00	30,00	30,00	1.050,00

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
31	004.002.972	CABO HDMI 2.1 ÁUDIO E VÍDEO, COMP. MIN. 2M, BAND A LARGA DE 48GBPS, TRIPLA BLINDAGEM.	UND	23	31,90	733,70	15,00	8,00	255,20

Centro de Custo : 7 - SEMPLAF

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
27	004.002.972	CABO HDMI 2.1 ÁUDIO E VÍDEO, COMP. MIN. 2M, BAND A LARGA DE 48GBPS, TRIPLA BLINDAGEM.	UND	40	31,90	1.276,00	23,00	17,00	542,30
201	004.001.618	TECLADO MULTIMIDIA ABNT2 (104 TECLAS) USB, PLUG AND PLAY, TECLAS MACIAS E SILENCIOSAS, TECLAS M IDIA CENTER.	UN	60	35,00	2.100,00	31,00	29,00	1.015,00

Centro de Custo : 10 - EDUCAÇÃO - RECURSO PROPRIOS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
24	004.002.948	CABO DVI+HDMI - ESPECIFICAÇÕES: 5 VOLTS, MEDIND O APROXIMADAMENTE: 30 X 170 X 240 MILÍMETROS, 1 ANO DE GARANTIA.	UN	50	46,90	2.345,00	0,00	50,00	2.345,00
25	004.002.972	CABO HDMI 2.1 ÁUDIO E VÍDEO, COMP. MIN. 2M, BAND A LARGA DE 48GBPS, TRIPLA BLINDAGEM.	UND	50	31,90	1.595,00	0,00	50,00	1.595,00
38	004.002.949	CABO VGA- ESPECIFICAÇÕES: CONECTOR D-SUB VGA 15 PINOS NAS DUAS EXTREMIDADES; COMPOSTO POR METAL INOXIDÁVEL (NÍQUEL), CABO TIPO: 3+4,REVESTI MENTO EM PVC., MEDINDO NO MINIMO 2 METROS.	UN	50	23,90	1.195,00	0,00	50,00	1.195,00
199	004.001.618	TECLADO MULTIMIDIA ABNT2 (104 TECLAS) USB, PLUG AND PLAY, TECLAS MACIAS E SILENCIOSAS, TECLAS M IDIA CENTER.	UN	70	35,00	2.450,00	0,00	70,00	2.450,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000219/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 124

Proc. Administrativo : 2812

Nº Controle Ata : 033/2023

Prazo de Validade : 19/02/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA, ACESSÓRIOS E PERIFÉRICOS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 1

Prazo de Validade : 19/02/2025

Fornecedor / Proponente : 82723 - E. P. MIDINO CAMPOS E CIA LTDA-ME

Centro de Custo : 11 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SEMAS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
28	004.002.972	CABO HDMI 2.1 ÁUDIO E VÍDEO, COMP. MIN. 2M, BAND A LARGA DE 48GBPS, TRIPLA BLINDAGEM.	UND	60	31,90	1.914,00	30,00	30,00	957,00
202	004.001.618	TECLADO MULTIMIDIA ABNT2 (104 TECLAS) USB, PLUG AND PLAY, TECLAS MACIAS E SILENCIOSAS, TECLAS M IDIA CENTER.	UN	120	35,00	4.200,00	0,00	120,00	4.200,00

Centro de Custo : 12 - CULTURA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
30	004.002.972	CABO HDMI 2.1 ÁUDIO E VÍDEO, COMP. MIN. 2M, BAND A LARGA DE 48GBPS, TRIPLA BLINDAGEM.	UND	16	31,90	510,40	0,00	16,00	510,40
39	004.002.949	CABO VGA- ESPECIFICAÇÕES: CONECTOR D-SUB VGA 15 PINOS NAS DUAS EXTREMIDADES; COMPOSTO POR METAL INOXIDÁVEL (NÍQUEL), CABO TIPO: 3+4,REVESTIMENTO EM PVC,, MEDINDO NO MINIMO 2 METROS.	UN	16	23,90	382,40	0,00	16,00	382,40

Centro de Custo : 111 - SEMMA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
29	004.002.972	CABO HDMI 2.1 ÁUDIO E VÍDEO, COMP. MIN. 2M, BAND A LARGA DE 48GBPS, TRIPLA BLINDAGEM.	UND	12	31,90	382,80	4,00	8,00	255,20

Fornecedor / Proponente : 83365 - BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA

Centro de Custo : 10 - EDUCAÇÃO - RECURSO PROPRIOS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
74	531.003.039	FIO FLEXIVEL 1,5 MM, COM SELO DO INMETRO (ROLO C ROLO OM 100 METROS)		100	137,13	13.713,00	0,00	100,00	13.713,00

Fornecedor / Proponente : 83629 - INFINITY STORE COMERCIO E SERVICOS DE IN



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000219/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 124

Proc. Administrativo : 2812

Nº Controle Ata : 033/2023

Prazo de Validade : 19/02/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA, ACESSÓRIOS E PERIFÉRICOS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 1

Prazo de Validade : 19/02/2025

Fornecedor / Proponente : 83629 - INFINITY STORE COMERCIO E SERVICOS DE IN

Centro de Custo : 3 - SEMAD

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
6	004.002.978	BATERIA LITHIUM MODELO CR 2032 PARA PLACA MÃE	UND	100	1,60	160,00	32,00	68,00	108,80
48	004.002.719	CONECTORES RJ 45 FEMEA	UND	100	4,40	440,00	30,00	70,00	308,00
76	004.004.194	FONTE ATX 500 W REAIS 80 PLUS	UN	45	190,00	8.550,00	0,00	45,00	8.550,00
94	004.002.975	HD NVME / SSD CAP. MIN. 500 GB	UND	45	180,00	8.100,00	10,00	35,00	6.300,00
137	004.002.963	MOUSE PAD, MEDIDAS MÍNIMAS: 70X 35 X CM, EM TECIDO DE MALHA FINA DE ALTA QUALIDADE, BASE ANTIDERRAPANTE DE BORRACHA, REVESTIMENTO À PROVA D'ÁGUA	UND	40	28,00	1.120,00	20,00	20,00	560,00
148	004.002.940	MOUSE VERTICAL DESIGN ERGONÔMICO, COM FIO, 4200 DPI, 6 BOTÕES; CONEXÃO USB PLUG-AND-PLAY, USB 2.0/3.0 OU SUPERIOR; TAXA DE POLLING: MÍNIMO DE 500HZ; SENSOR ÓPTICO, COMPATÍVEL COM WINDOWS 10 OU SUPERIOR, BOTÕES PERSONALIZÁVEIS.	UND	5	128,00	640,00	2,00	3,00	384,00
161	004.002.977	PASTA TÉRMICA 14 W/MK, TIPO DE EMBALAGEM SERINGA	UND	10	57,00	570,00	2,00	8,00	456,00
168	004.002.960	PENTE DE MEMÓRIA 16 GB DDR III, FREQUÊNCIA 1666	UND	20	240,00	4.800,00	5,00	15,00	3.600,00
173	004.002.961	PENTE DE MEMÓRIA 16 GB DDRIV 3200	UND	30	180,00	5.400,00	10,00	20,00	3.600,00
195	004.002.941	TECLADO COM FIO MECÂNICO, PADRÃO ABNT-02; CONEXÃO: USB 2.0/3.0 OU SUPERIOR; RECURSOS ADICIONAIS: TECLAS PROGRAMÁVEIS, DESCANSO DE PULSO REMOVÍVEL, CONTROLE DE MÍDIA INTEGRADO, COMPATÍVEL COM WINDOWS 10 OU SUPERIOR, CABO DE NO MÍN. 1.8 M.	UND	15	187,00	2.805,00	5,00	10,00	1.870,00
232	004.002.975	HD NVME / SSD CAP. MIN. 500 GB	UND	15	170,00	2.550,00	10,00	5,00	850,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000219/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 124

Proc. Administrativo : 2812

Nº Controle Ata : 033/2023

Prazo de Validade : 19/02/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA, ACESSÓRIOS E PERIFÉRICOS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 1

Prazo de Validade : 19/02/2025

Fornecedor / Proponente : 83629 - INFINITY STORE COMERCIO E SERVICOS DE IN

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
51	004.002.719	CONECTORES RJ 45 FEMEA	UND	1	4,40	4,40	0,00	1,00	4,40
80	004.004.194	FONTE ATX 500 W REAIS 80 PLUS	UN	15	190,00	2.850,00	2,00	13,00	2.470,00
98	004.002.975	HD NVME / SSD CAP. MIN. 500 GB	UND	12	180,00	2.160,00	6,00	6,00	1.080,00
142	004.002.963	MOUSE PAD, MEDIDAS MÍNIMAS: 70X 35 X CM, EM TECI DO DE MALHA FINA DE ALTA QUALIDADE, BASE ANTIDE RRAPANTE DE BORRACHA, REVESTIMENTO À PROVA D 'ÁGUA	UND	23	28,00	644,00	17,00	6,00	168,00
151	004.002.940	MOUSE VERTICAL DESIGN ERGONÔMICO, COM FIO, 42 00 DPI, 6 BOTÕES; CONEXÃO USB PLUG-AND-PLAY, US B 2.0/3.0 OU SUPERIOR; TAXA DE POLLING: MINIMO DE 500HZ; SENSOR ÓPTICO, COMPATÍVEL COM WINDOWS 10 OU SUPERIOR, BOTÕES PERSONALIZÁVEIS.	UND	23	128,00	2.944,00	10,00	13,00	1.664,00
165	004.002.977	PASTA TÉRMICA 14 W/MK, TIPO DE EMBALAGEM SERIN GA	UND	29	57,00	1.653,00	0,00	29,00	1.653,00
176	004.002.961	PENTE DE MEMÓRIA 16 GB DDRIV 3200	UND	18	180,00	3.240,00	0,00	18,00	3.240,00
198	004.002.941	TECLADO COM FIO MECÂNICO, PADRÃO ABNT-02; CON EXÃO: USB 2.0/3.0 OU SUPERIOR; RECURSOS ADICION AIS: TECLAS PROGRAMÁVEIS, DESCANSO DE PULSO R EMOVÍVEL, CONTROLE DE MÍDIA INTEGRADO, COPMPA TÍVEL COM WINDOWS 10 OU SUPERIOR, CABO DE NO MIN. 1.8 M.	UND	23	187,00	4.301,00	0,00	23,00	4.301,00
236	004.002.975	HD NVME / SSD CAP. MIN. 500 GB	UND	3	170,00	510,00	0,00	3,00	510,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000219/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 124

Proc. Administrativo : 2812

Nº Controle Ata : 033/2023

Prazo de Validade : 19/02/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA, ACESSÓRIOS E PERIFÉRICOS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 1

Prazo de Validade : 19/02/2025

Fornecedor / Proponente : 83629 - INFINITY STORE COMERCIO E SERVICOS DE IN

Centro de Custo : 7 - SEMPLAF

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
77	004.004.194	FONTE ATX 500 W REAIS 80 PLUS	UN	15	190,00	2.850,00	10,00	5,00	950,00
95	004.002.975	HD NVME / SSD CAP. MIN. 500 GB	UND	8	180,00	1.440,00	6,00	2,00	360,00
138	004.002.963	MOUSE PAD, MEDIDAS MÍNIMAS: 70X 35 X CM, EM TECI DO DE MALHA FINA DE ALTA QUALIDADE, BASE ANTIDE RRAPANTE DE BORRACHA, REVESTIMENTO À PROVA D 'ÁGUA	UND	30	28,00	840,00	14,00	16,00	448,00
149	004.002.940	MOUSE VERTICAL DESIGN ERGONÔMICO, COM FIO, 42 00 DPI, 6 BOTÕES; CONEXÃO USB PLUG-AND-PLAY, US B 2.0/3.0 OU SUPERIOR; TAXA DE POLLING: MINIMO DE 500HZ; SENSOR ÓPTICO, COMPATÍVEL COM WINDOWS 10 OU SUPERIOR, BOTÕES PERSONALIZÁVEIS.	UND	5	128,00	640,00	1,00	4,00	512,00
169	004.002.960	PENTE DE MEMÓRIA 16 GB DDR III, FREQUÊNCIA 1666	UND	40	240,00	9.600,00	14,00	26,00	6.240,00
174	004.002.961	PENTE DE MEMÓRIA 16 GB DDRIV 3200	UND	10	180,00	1.800,00	1,00	9,00	1.620,00

Centro de Custo : 10 - EDUCAÇÃO - RECURSO PROPRIOS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
1	002.012.205	ALICATE DE CRIMPAR- ESPECIFICAÇÕES: CRIMPAGEM DE CONECTORES DO TIPO RJ45 RJ12 RJ11, CAVAS PA RA CONECTORES CAT5, CAT6 E CAT7, 1 LÂMINA DE CO RTE DE FIO, TERMINAL COM DESCASCADOR LAMINA D E CORTE E DESENCAPADOR.	UN	5	70,00	350,00	0,00	5,00	350,00
5	004.002.978	BATERIA LITHIUM MODELO CR 2032 PARA PLACA MÃE	UND	50	1,60	80,00	0,00	50,00	80,00
75	004.004.194	FONTE ATX 500 W REAIS 80 PLUS	UN	38	190,00	7.220,00	0,00	38,00	7.220,00
167	004.002.953	PENDRIVE USB 3.2 64GB- COMPATÍVEL COM VERSÃO A NTERIOR USB 2.0, OU SUPERIOR, SEM NECESSIDADE D E DRIVER DE DISPOSITIVO , DURÁVEL E FÁCIL DE TRA NSPORTAR.	UN	10	80,00	800,00	0,00	10,00	800,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000219/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 124

Proc. Administrativo : 2812

Nº Controle Ata : 033/2023

Prazo de Validade : 19/02/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA, ACESSÓRIOS E PERIFÉRICOS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 1

Prazo de Validade : 19/02/2025

Fornecedor / Proponente : 83629 - INFINITY STORE COMERCIO E SERVICOS DE IN

Centro de Custo : 11 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SEMAS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
7	004.002.978	BATERIA LITHIUM MODELO CR 2032 PARA PLACA MÃE	UND	240	1,60	384,00	120,00	120,00	192,00
49	004.002.719	CONECTORES RJ 45 FEMEA	UND	120	4,40	528,00	60,00	60,00	264,00
78	004.004.194	FONTE ATX 500 W REAIS 80 PLUS	UN	90	190,00	17.100,00	60,00	30,00	5.700,00
96	004.002.975	HD NVME / SSD CAP. MIN. 500 GB	UND	90	180,00	16.200,00	20,00	70,00	12.600,00
139	004.002.963	MOUSE PAD, MEDIDAS MÍNIMAS: 70X 35 X CM, EM TECI DO DE MALHA FINA DE ALTA QUALIDADE, BASE ANTIDE RRAPANTE DE BORRACHA, REVESTIMENTO À PROVA D 'ÁGUA	UND	120	28,00	3.360,00	45,00	75,00	2.100,00
150	004.002.940	MOUSE VERTICAL DESIGN ERGONÔMICO, COM FIO, 42 00 DPI, 6 BOTÕES; CONEXÃO USB PLUG-AND-PLAY, US B 2.0/3.0 OU SUPERIOR; TAXA DE POLLING: MÍNIMO DE 500HZ; SENSOR ÓPTICO, COMPATÍVEL COM WINDOWS 10 OU SUPERIOR, BOTÕES PERSONALIZÁVEIS.	UND	5	128,00	640,00	0,00	5,00	640,00
162	004.002.977	PASTA TÉRMICA 14 W/MK, TIPO DE EMBALAGEM SERIN GA	UND	12	57,00	684,00	6,00	6,00	342,00
170	004.002.960	PENTE DE MEMÓRIA 16 GB DDR III, FREQUÊNCIA 1666	UND	60	240,00	14.400,00	40,00	20,00	4.800,00
175	004.002.961	PENTE DE MEMÓRIA 16 GB DDRIV 3200	UND	72	180,00	12.960,00	35,00	37,00	6.660,00
234	004.002.975	HD NVME / SSD CAP. MIN. 500 GB	UND	30	170,00	5.100,00	15,00	15,00	2.550,00

Centro de Custo : 12 - CULTURA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
9	004.002.978	BATERIA LITHIUM MODELO CR 2032 PARA PLACA MÃE	UND	16	1,60	25,60	0,00	16,00	25,60
141	004.002.963	MOUSE PAD, MEDIDAS MÍNIMAS: 70X 35 X CM, EM TECI DO DE MALHA FINA DE ALTA QUALIDADE, BASE ANTIDE RRAPANTE DE BORRACHA, REVESTIMENTO À PROVA D 'ÁGUA	UND	8	28,00	224,00	0,00	8,00	224,00
164	004.002.977	PASTA TÉRMICA 14 W/MK, TIPO DE EMBALAGEM SERIN GA	UND	2	57,00	114,00	0,00	2,00	114,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000219/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 124

Proc. Administrativo : 2812

Nº Controle Ata : 033/2023

Prazo de Validade : 19/02/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA, ACESSÓRIOS E PERIFÉRICOS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 1

Prazo de Validade : 19/02/2025

Fornecedor / Proponente : 83629 - INFINITY STORE COMERCIO E SERVICOS DE IN

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
81	004.004.194	FONTE ATX 500 W REAIS 80 PLUS	UN	12	190,00	2.280,00	0,00	12,00	2.280,00

Centro de Custo : 111 - SEMMA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
8	004.002.978	BATERIA LITHIUM MODELO CR 2032 PARA PLACA MÃE	UND	12	1,60	19,20	4,00	8,00	12,80
50	004.002.719	CONECTORES RJ 45 FEMEA	UND	24	4,40	105,60	7,00	17,00	74,80
79	004.004.194	FONTE ATX 500 W REAIS 80 PLUS	UN	5	190,00	950,00	2,00	3,00	570,00
97	004.002.975	HD NVME / SSD CAP. MIN. 500 GB	UND	5	180,00	900,00	2,00	3,00	540,00
140	004.002.963	MOUSE PAD, MEDIDAS MÍNIMAS: 70X 35 X CM, EM TECI DO DE MALHA FINA DE ALTA QUALIDADE, BASE ANTIDE RRAPANTE DE BORRACHA, REVESTIMENTO À PROVA D 'ÁGUA	UND	12	28,00	336,00	4,00	8,00	224,00
163	004.002.977	PASTA TÉRMICA 14 W/MK, TIPO DE EMBALAGEM SERIN GA	UND	2	57,00	114,00	1,00	1,00	57,00
171	004.002.960	PENTE DE MEMÓRIA 16 GB DDR III, FREQUÊNCIA 1666	UND	15	240,00	3.600,00	5,00	10,00	2.400,00
197	004.002.941	TECLADO COM FIO MECÂNICO, PADRÃO ABNT-02; CON EXÃO: USB 2.0/3.0 OU SUPERIOR; RECURSOS ADICION AIS: TECLAS PROGRAMÁVEIS, DESCANSO DE PULSO R EMOVÍVEL, CONTROLE DE MÍDIA INTEGRADO, COPMPA TÍVEL COM WINDOWS 10 OU SUPERIOR, CABO DE NO MIN. 1.8 M.	UND	2	187,00	374,00	1,00	1,00	187,00
235	004.002.975	HD NVME / SSD CAP. MIN. 500 GB	UND	1	170,00	170,00	0,00	1,00	170,00

Fornecedor / Proponente : 84247 - BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA - EPP

Centro de Custo : 10 - EDUCAÇÃO - RECURSO PROPRIOS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
91	004.002.943	FONTE DE ALIMENTAÇÃO ATX DE 600W: ESPECIFICAÇ ÕES: POTÊNCIA MÁXIMA DE PICO 600 WATTS - MTBD D E 100.000 HORAS 25°C - PROTEÇÃO CONTRA CURTO CI RCUITO OVP / OCP SCP - CHAVEAMENTO MANUAL 110 / 230V - VENTILADOR DE 120MM ULTRA SILENCIOSO - CA BOS COM CAPA DE PROTEÇÃO,BIVOLT.	UN	50	219,38	10.969,00	0,00	50,00	10.969,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000219/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 124

Proc. Administrativo : 2812

Nº Controle Ata : 033/2023

Prazo de Validade : 19/02/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA, ACESSÓRIOS E PERIFÉRICOS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 1

Prazo de Validade : 19/02/2025

Fornecedor / Proponente : 84247 - BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA - EPP

Centro de Custo : 12 - CULTURA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
92	004.002.943	FONTE DE ALIMENTAÇÃO ATX DE 600W: ESPECIFICAÇÕES: POTÊNCIA MÁXIMA DE PICO 600 WATTS - MTBD D E 100.000 HORAS 25°C - PROTEÇÃO CONTRA CURTO CIRCUITO OVP / OCP SCP - CHAVEAMENTO MANUAL 110 / 230V - VENTILADOR DE 120MM ULTRA SILENCIOSO - CABOS COM CAPA DE PROTEÇÃO,BIVOLT.	UN	8	219,38	1.755,04	0,00	8,00	1.755,04

Fornecedor / Proponente : 84248 - TEKE COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS LT

Centro de Custo : 3 - SEMAD

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
180	004.002.976	PENTE DE MEMÓRIA 8 GB DDR IV 2666	UND	40	88,00	3.520,00	2,00	38,00	3.344,00
209	004.002.971	UNIDADE DE ARMAZENAMENTO INTERNO SSD M.2 2280 - CAP, 2TB, INTERFACE: PCIE 4.0 X4 NVME - LEITURA SEQUENCIAL: 3500MB/S - GRAVAÇÃO SEQUENCIAL: 2100 MB/S	UND	10	679,00	6.790,00	0,00	10,00	6.790,00

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
189	004.002.660	PENTE DE MEMORIA: DDR III, 8 GB 1333	UND	5	65,00	325,00	0,00	5,00	325,00

Centro de Custo : 7 - SEMPLAF

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
181	004.002.976	PENTE DE MEMÓRIA 8 GB DDR IV 2666	UND	20	88,00	1.760,00	15,00	5,00	440,00

Centro de Custo : 10 - EDUCAÇÃO - RECURSO PROPRIOS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
127	004.002.955	MEMORIA DDRD4 8GB- ESPECIFICAÇÕES: TECNOLOGIA DE MEMÓRIA RAM:288 PIN UDIMM VELOCIDADE DA MEMÓRIA: 2666 MHZ, DISPOSITIVOS COMPATÍVEIS: COMPUTADOR	UN	50	114,00	5.700,00	0,00	50,00	5.700,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000219/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 124

Proc. Administrativo : 2812

Nº Controle Ata : 033/2023

Prazo de Validade : 19/02/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA, ACESSÓRIOS E PERIFÉRICOS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 1

Prazo de Validade : 19/02/2025

Fornecedor / Proponente : 84248 - TEKE COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS LT

Centro de Custo : 11 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SEMAS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
182	004.002.976	PENTE DE MEMÓRIA 8 GB DDR IV 2666	UND	84	88,00	7.392,00	40,00	44,00	3.872,00
210	004.002.971	UNIDADE DE ARMAZENAMENTO INTERNO SSD M.2 2280 - CAP, 2TB, INTERFACE: PCIE 4.0 X4 NVME - LEITURA S EQUENCIAL: 3500MB/S - GRAVAÇÃO SEQUENCIAL: 2100 MB/S	UND	36	679,00	24.444,00	7,00	29,00	19.691,00

Centro de Custo : 12 - CULTURA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
184	004.002.976	PENTE DE MEMÓRIA 8 GB DDR IV 2666	UND	10	88,00	880,00	0,00	10,00	880,00

Centro de Custo : 111 - SEMMA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
183	004.002.976	PENTE DE MEMÓRIA 8 GB DDR IV 2666	UND	6	88,00	528,00	0,00	6,00	528,00

Total Registro de Preços (Atualização : 1) : 9.994,00 429.682,50 Saldo Total: 321.680,60





Município de Ouro Preto do Oeste

04.380.507/0001-79
Praça da Liberdade
www.ouropretodoeste.ro.gov.br

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
Relação de Registro de Preços	33/23	05/12/2024

ID:	1070816	Processo	Documento
CRC:	44557A63		
Processo:	1-2812/2023		
Usuário:	Luisa Fagundes de Almeida		
Criação:	05/12/2024 12:25:45	Finalização:	05/12/2024 12:26:16

MD5: 7F01EA7A044141E8CDC2C063AF9CC04F
SHA256: 24386AD622D3414F2874A0831CFBD682994730DD7D632857E878BA3397DFAE8D

Súmula/Objeto:
33/23

INTERESSADOS

ORGÃO GERENCIADOR DO SRP	OURO PRETO DO OESTE	RO	05/12/2024 12:25:45
--------------------------	---------------------	----	---------------------

ASSUNTOS

Aquisição de Suprimentos de Informática	05/12/2024 12:25:45
---	---------------------

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Luisa Fagundes de Almeida	Gerente de Execução e Contr. de Registro de Preços	05/12/2024 12:26:35
---------------------------	--	---------------------

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 13.714/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.ouropretodoeste.ro.gov.br informando o ID 1070816 e o CRC 44557A63.



PODER LEGISLATIVO - CÂMARA MUNICIPAL ESTÂNCIA TURÍSTICA OURO PRETO DO OESTE

Aviso de Publicação

Publicação nº: 4368
Data da Publicação: 06/12/2024

Referência: RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Processo Administrativo: 2812/2023

Ementa: RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS Página 1

Nº Proc. Licitatório : 000219/23 Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO Nº Modalidade Licit. : 124

Nº Controle Ata : 033/2023 Prazo de Validade : 19/02/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA, ACESSÓRIOS E PERIFÉRICOS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Proc. Administrativo : 2812

Ouro Preto do Oeste/RO, 06 de dezembro de 2024.

Avenida Gonçalves Dias, nº 4236 - Bairro União - Ouro Preto do Oeste - RO
Contato: (69) 3461-2291 - Site: www.ouropretodoeste.ro.leg.br - CNPJ: 05.705.777/0001-75



Documento assinado eletronicamente por **MARIA TEIXEIRA DE OLIVEIRA COELHO, Agente de Serviços Diversos**, em 06/12/2024 às 09:27, horário de Ouro Preto do Oeste/RO, com fulcro no art. 18 do [Decreto nº 13.714 de 27/08/2020](#).



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.ouropretodoeste.ro.gov.br, informando o ID **1071526** e o código verificador **E13D9EE7**.

Documentos Relacionados

Seq.	Documento	Data	ID
1	Relação de Registro de Preços 33/23	05/12/2024	1070816

Referência: [Processo nº 1-2812/2023](#).

Docto ID: 1071526 v1





PODER LEGISLATIVO - CÂMARA MUNICIPAL ESTÂNCIA TURÍSTICA OURO PRETO DO OESTE

Aviso de Publicação

Publicação nº: 4375
Data da Publicação: 06/12/2024

Referência: **TERCEIRO TERMO DE REPUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DE PREÇOS**

Processo Administrativo: 2812/2023

Ementa: TERCEIRO TERMO DE REPUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DE PREÇOS

Ouro Preto do Oeste/RO, 06 de dezembro de 2024.

Avenida Gonçalves Dias, nº 4236 - Bairro União - Ouro Preto do Oeste - RO
Contato: (69) 3461-2291 - Site: www.ouropretodoeste.ro.leg.br - CNPJ: 05.705.777/0001-75



Documento assinado eletronicamente por **MARIA TEIXEIRA DE OLIVEIRA COELHO, Agente de Serviços Diversos**, em 06/12/2024 às 09:43, horário de Ouro Preto do Oeste/RO, com fulcro no art. 18 do [Decreto nº 13.714 de 27/08/2020](#).



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.ouropretodoeste.ro.gov.br, informando o ID **1071571** e o código verificador **6B9E5C69**.

Documentos Relacionados

Seq.	Documento	Data	ID
1	Termo de Republicação Trimestral de Preços 3	05/12/2024	1070825

Referência: [Processo nº 1-2812/2023](#).

Docto ID: 1071571 v1



ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OURO PRETO DO OESTE

Aviso de Publicação

Publicação nº: 676
Data da Publicação: 09/12/2024

Referência: [Relação de Registro de Preços 33/23 de 05/12/2024 \(ID 1070816\)](#).

Processo Administrativo: 2812/2023

Ementa: AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE INFORMATICA, ACESSORIOS E PERIFERICOS

Ouro Preto do Oeste/RO, 09 de dezembro de 2024.

Avenida Daniel Comboni, nº 1156 - Bairro Jardim Tropical - Ouro Preto do Oeste/RO
Contato: (69) 3461-2416 - Site: www.ouropretodoeste.ro.gov.br - CNPJ: 04.380.507/0001-79



Documento assinado eletronicamente por **Elida Cristina Voedelo, Chefe de Gabinete Substituta** - **DESIGNADO**, em 09/12/2024 às 10:56, horário de Ouro Preto do Oeste/RO, com fulcro no art. 18 do [Decreto nº 13.714 de 27/08/2020](#).



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.ouropretodoeste.ro.gov.br, informando o ID **1073215** e o código verificador **5E17FA4E**.

Documentos Relacionados

Seq.	Documento	Data	ID
1	Relação de Registro de Preços 33/23	05/12/2024	1070816

Referência: [Processo nº 1-2812/2023](#).

Docto ID: 1073215 v1





ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OURO PRETO DO OESTE

Aviso de Publicação

Publicação nº: 678
Data da Publicação: 09/12/2024

Referência: [Termo de Republicação Trimestral de Preços 3 de 05/12/2024 \(ID 1070825\)](#)

Processo Administrativo: 2812/2023

Ementa: Futuras e eventuais AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE INFORMATICA, ACESSORIOS E PERIFERICOS

Ouro Preto do Oeste/RO, 09 de dezembro de 2024.

Avenida Daniel Comboni, nº 1156 - Bairro Jardim Tropical - Ouro Preto do Oeste/RO
Contato: (69) 3461-2416 - Site: www.ouropretodoeste.ro.gov.br - CNPJ: 04.380.507/0001-79



Documento assinado eletronicamente por **Elida Cristina Voedelo, Chefe de Gabinete Substituta** - **DESIGNADO**, em 09/12/2024 às 10:57, horário de Ouro Preto do Oeste/RO, com fulcro no art. 18 do [Decreto nº 13.714 de 27/08/2020](#).



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.ouropretodoeste.ro.gov.br, informando o ID **1073228** e o código verificador **072425F3**.

Documentos Relacionados

Seq.	Documento	Data	ID
1	Termo de Republicação Trimestral de Preços 3	05/12/2024	1070825

Referência: [Processo nº 1-2812/2023](#).

Docto ID: 1073228 v1







Município de Ouro Preto do Oeste

04.380.507/0001-79
Praça da Liberdade
www.ouropretodoeste.ro.gov.br

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
Termo de Republicação Trimestral de Preços	3 e suas publicações	09/12/2024

ID: 1073534	Processo	Documento
CRC: A8919184		
Processo: 1-2812/2023		
Usuário: Luisa Fagundes de Almeida		
Criação: 09/12/2024 12:09:02	Finalização: 09/12/2024 12:10:59	

MD5: **ACB2F698D24560FFC40B956DDBC625E1**
SHA256: **6B7904008EB2D70ACEE1AEE2517D10848393A51D37AA723864ED91E998C08C20**

Súmula/Objeto:
Termo de Republicação Trimestral de Preço


INTERESSADOS

ORGÃO GERENCIADOR DO SRP	OURO PRETO DO OESTE	RO	09/12/2024 12:09:02
--------------------------	---------------------	----	---------------------

ASSUNTOS

Aquisição de Suprimentos de Informática	09/12/2024 12:09:02
---	---------------------

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

 Luisa Fagundes de Almeida	Gerente de Execução e Contr. de Registro de Preços	09/12/2024 12:11:08
--	--	---------------------

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 13.714/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.ouropretodoeste.ro.gov.br informando o ID 1073534 e o CRC A8919184.